
 

 

 

Nutzen Sie auch die ODEG-App  

für Fahrplanabweichungen.  

Alle Infos zur ODEG-App  

finden Sie unter odeg.de  

Weitere Auskünfte:  
ODEG-Servicetelefon:030/514 88 88 88 
VBB-Infotelefon:          030/25 41 41 41 

odeg.de  info@odeg.de  vbb.de  vmv-mbh.de 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Berlin Hauptbahnhof   Stendal 
 

28.07. – 24.08.2017 

Haltausfall in Rathenow und veränderte Fahrzeiten 
 
  
 

 Veränderte Fahrzeiten einiger Züge 

 

Fahrtnummer   56553 56555 56557 56559 56561 56563 56565 56567 56569 56571 56573 56575 56577 56579 56581 56583 

Verkehrshinweise   
Sa + So 

29. + 30.07. 
Fr + So, 

28. + 30.07. 

Verkehrsmittel   RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE RE 

                                    

kommt aus 
Jüterbog/Ludwigsfelde/Berlin Hbf                                   

Berlin-Spandau an 06:08 07:08 08:10 09:08 10:08 11:08 12:08 13:08 14:10 15:08 16:10 17:08 18:10 19:08 20:08 21:08 

Berlin-Spandau ab 06:10 07:09 08:12 09:10 10:10 11:11 12:10 13:10 14:12 15:10 16:12 17:10 18:12 19:10 20:10 21:10 

Wustermark an 06:25 07:24 08:27 09:25 10:25 11:27 12:25 13:25 14:27 15:25 16:27 17:25 18:27 19:25 20:25 21:25 

Wustermark ab 06:28 07:25 08:28 09:26 10:29 11:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 18:28 19:28 20:27 21:32 

Buschow   06:40 07:37 l 09:38 l 11:41 l 13:40 l 15:40 l 17:40 l 19:40 l 21:44 

Nennhausen   06:47 07:43 l 09:44 l 11:47 l 13:46 l 15:46 16:44 17:47 18:44 19:47 20:43 21:55 

Rathenow an 06:54 07:50 08:50 09:53 10:49 11:54 12:51 13:53 14:49 15:53 16:53 17:54 18:53 19:54 20:52 22:02 
 

Fahrtnummer   EV1587 56587 56587 EV587 

Verkehrshinweise   

Nächte 
Fr/Sa - Mo/Di, 
 28./29.07. - 
23./24.08. 

Nächte 
Fr/Sa - Mo/Di    

28./29. - 
31.07./01.08. 

Nächte 
Mo/Di - So /Mo, 

01./02. - 
23./24.08. 

Nächte 
Fr/Sa - Mo/Di, 
 28./29.07. - 
23./24.08. 

Verkehrsmittel   Bus RE RE Bus 

            

kommt aus 
Jüterbog/Ludwigsfelde/Berlin Hbf           

Berlin-Spandau an   23:18 23:18   

Berlin-Spandau ab   23:20 23:20   

Wustermark an   23:35 23:35   

Wustermark ab   23:36 23:36   

Buschow     23:49 23:49   

Nennhausen   23:49 00:19 23:55 00:00 

Rathenow   23:34 Haltausfall Haltausfall 00:15 

Stendal an   00:41 00:16   

 

  

 

  veränderte Fahrzeiten 

 Ersatzverkehr mit Bussen 

 Aushang KW 29 - 34 

 

Fahrtnummer   EV552 56552 56552 56552 56552 EV552   EV554 56554 EV1554   56590 

Verkehrshinweise   

Sa, 29.07.  
Mo, 31.07. 

Di - Sa, 01. - 05.08. 
Mo - Sa, 07. - 12.08. 
Mo - Sa, 14. - 19.08. 
Mo - Do, 21. - 24.08. 

Sa, 
29.07. 

Mo, 
31.07. 

Mo-Fr 
01. - 04.08. 
07. - 11.08. 
14. - 18.08. 
21. - 24.08. 

Mi,  
05., 
12., 

19.08. 

Sa, 29.07.  
Mo, 31.07. 

Di - Sa, 01. - 05.08. 
Mo - Sa, 07. - 12.08. 
Mo - Sa, 14. - 19.08. 
Mo - Do, 21. - 24.08. 

  
So, 

30.07. 

Verkehrsmittel   BUS RE RE RE RE BUS   BUS RE BUS   RE 

                            

Stendal ab   04:37 04:15 04:25 04:25       05:15       

Rathenow   04:45 Haltausfall 05:20   05:45 Haltausfall 06:20   23:18 

Nennhausen an 05:00 05:01 04:42 04:49 04:49 05:05   06:00 05:43 06:05   l 

Nennhausen ab   05:09 05:09 05:09 05:09       06:10     l 

Buschow     05:16 05:16 05:16 05:16       06:16     l 

Wustermark an   05:27 05:27 05:27 05:27       06:27     23:41 

Wustermark ab   05:28 05:28 05:28 05:28       06:28     23:42 

Elstal     05:33 05:33 05:33 05:33       06:33     23:46 

Dallgow-Döberitz     05:38 05:38 05:38 05:38       06:38     23:51 

Berlin-Staaken     05:43 05:43 05:43 05:43       06:43     23:55 

Berlin-Spandau an   05:48 05:48 05:48 05:48       06:48     23:59 

Berlin-Spandau ab   05:51 05:51 05:51 05:51       06:51     00:00 

Berlin Jungfernheide      05:57 05:57 05:57 05:57       06:57     00:06 

Berlin Hauptbahnhof  an   06:01 06:01 06:01 06:01       07:01     00:10 

Berlin Hauptbahnhof  ab   06:03 06:03 06:03 06:03       07:06       

weiter nach Jüterbog                           

 


